

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Ringvejen 8  
9560 Hadsund  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 58 16 22

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Møller Silkeborg Holding ApS**

**Remstrupvej 16, 8600 Silkeborg**

**CVR-nr. 34 60 20 26**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2024.

---

**Kristian Møller**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Møller Silkeborg Holding ApS Remstrupvej 16 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 34 60 20 26
	Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
<b>Direktion</b>	Kristian Møller
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
<b>Dattervirksomhed</b>	Møller & Poulsen Transport ApS, Silkeborg
<b>Kapitalinteresse</b>	Studenterturen.dk ApS, Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i associerede og tilknyttede virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -4.688 kr. mod -4.375 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 23.557 kr. mod 62.026 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele sin selskabskapital. Det er ledelsens forventning at den tabte kapital vil blive reetableret via positiv drift de kommende år.

### *Kapitalberedskab*

Selskabets ejer har givet tilsagn om økonomisk støtte i et omfang, så selskabets kapitalberedskab er forsvarligt, og der er tilstrækkelig likviditet til at sikre selskabets drift for det kommende år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.688</b>	<b>-4.375</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	82.146	0
Indtægter af kapitalinteresser	-53.901	66.401
<b>Resultat før skat</b>	<b>23.557</b>	<b>62.026</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>23.557</b>	<b>62.026</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	82.146	0
Overføres til overført resultat	0	62.026
Disponeret fra overført resultat	-58.589	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>23.557</b>	<b>62.026</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	256.146	0
3 Kapitalinteresse	0	66.401
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>256.146</u>	<u>66.401</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>256.146</u></b>	<b><u>66.401</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>1.694</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.694</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>1.874</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.568</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>259.714</u></b>	<b><u>66.401</u></b>



**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	82.146	0
Overført resultat	-343.781	-285.192
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-181.635</u></b>	<b><u>-205.192</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	1.694	0
Anden gæld	434.655	266.593
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>441.349</u>	<u>271.593</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>441.349</u></b>	<b><u>271.593</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>259.714</u></b>	<b><u>66.401</u></b>

**1 Usikkerhed om going concern**

**4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2021	80.000	0	-347.218	-267.218
Resultatandel	0	0	62.026	62.026
Egenkapital 1. oktober 2022	80.000	0	-285.192	-205.192
Resultatandel	0	82.146	-58.589	23.557
	<b>80.000</b>	<b>82.146</b>	<b>-343.781</b>	<b>-181.635</b>

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Der er usikkerhed omkring selskabets fortsatte drift. Selskabets fortsatte drift er betinget af uændret kredittilsagn fra ejeren. Ledelsen har ved regnskabsaflæggelsen forudsat dette og har derfor aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.		
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Tilgang i årets løb	174.000	0
<b>Kostpris 30. september 2023</b>	<b>174.000</b>	<b>0</b>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	82.146	0
<b>Opskrivninger 30. september 2023</b>	<b>82.146</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	<b>256.146</b>	<b>0</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Møller & Poulsen Transport ApS	Silkeborg	100 %
<b>3. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. oktober 2022	137.500	137.500
<b>Kostpris 30. september 2023</b>	<b>137.500</b>	<b>137.500</b>
Opskrivninger 1. oktober 2022	-71.099	-137.500
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-66.401	66.401
<b>Opskrivninger 30. september 2023</b>	<b>-137.500</b>	<b>-71.099</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	<b>0</b>	<b>66.401</b>
<b>Kapitalinteresse:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Studenterturen.dk ApS	Silkeborg	50 %

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke optaget skatteaktiv på t.kr. 10,5.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
